
Nova Russas 	L01 
	

(2Ï 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Governo Municipal do Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEO DÍESEL AUTOMOTIVO 5-10, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO 
DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SI-PEO02/021, para que produza seus efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

L G BEZERRA FARIAS ME 

CNPJ N° 06.175.740/0001-45 

LOTE 01 - COMBUSTÍVEIS (COTA PRINCIPAL) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 ÓLEO DIESEL S-10 LITRO 160.000 4,99 798400,00 

VALOR TOTAL 798400,00 

LOTE 02. COMBUSTÍVEIS (COTA RESERVADA) 

ITEM DISCRIMINAÇÃO 	 UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 ÓLEO DIESEL S-10 	 LITRO 40.000 4,99 199600,00 

VALOR TOTAL 199600,00 

998000,00 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 10 de junho de 2021. 

iL 
Valcelio Abiei Rodrigues 

Titular do órgão Grenciador do SRP 
DE ACORDO, 

Francisco ) - 	 do Carmo de Castro 

Ru.:. Padre Francisco Rosa. 388 
Centro (LO h2200 000 
NOv Pussas Ceará Brasil 
88 3672-6330 

o Participante 

-nova russas ® ® @oreíeturadenovarussas 


